

Zainteresowani

Wrocław, dn. 03.04.2026 r.

WZP-DZ.271.1.10.2026

ZP/TP/10/2026/WOU/1070

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

„Rozbudowa systemu klimatyzacji wraz z elementami współpracującymi w obiektach Urzędu Miejskiego Wrocławia.” - ZP/TP/10/2026/WOU.

Działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm), Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane w dniu 1 kwietnia 2026 r. pytania:

Pytanie nr 2

czy układ ma być wyposażony w sterownik centralny ?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 3

Czy sterownik centralny ma się komunikować i być podłączony (okablowany) ze wszystkimi jednostkami wewnętrznymi i zewnętrznymi będącymi przedmiotem zapytania ?

Odpowiedź

Tak sterownik centralny ma się komunikować ze wszystkimi jednostkami wewnętrznymi i Zewnętrznymi w którym użytkownik będzie ustawiał temperatury chłodzenia dla całego układu

już zainstalowanego (47 jednostek wewnętrznych i 7 zewnętrznych) i nowo realizowanego całego układu wg. Opisu przedmiotu zamówienia

Pytanie 4

Czy sterownik centralny ma być również podłączony (okablowany) z jednostkami wewnętrznymi i zewnętrznymi z poprzedniego etapu realizacji wg załączonego opisu ?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 5

Proszę podać łączną ilość jednostek wewnętrznych oraz zewnętrznych z etapu poprzedniego i aktualnego przedmiotu zapytania – które mają być obsługiwane przez sterownik centralny.

Pytanie 6

Zgodnie z OPZ wymianie na nowe urządzenia podlega 10 szt. Jednostek wewnętrznych zamontowanych na terenie obiektu przy pl. Nowy Targ. Podczas wizji na terenie obiektu stwierdzono, że przedmiotowe, zamontowane już, stare jednostki są to modele, pracujące na instalacji o innych średnicach niż modele obecnie produkowane – kompatybilne ze sterownikiem centralnym. Zachodzi zatem obawa, że układ po wymianie jednostek będzie pracował wadliwie. Z racji nie możliwości przewidzenia konieczności ewentualnej wymiany instalacji sugerujemy rezygnację z tego zakresu prac (wymiany 10 szt. Istniejących jednostek wewnętrznych).

Odp. Na pytanie nr 5 i 6:

W I etapie prac zainstalowano 47 jednostek wewnętrznych i 7 jednostek zewnętrznych. W II etapie należy zamontować 54 jednostek wewnętrznych a ilość jednostek zewnętrznych należy wyliczyć z powierzchni rzutów pomieszczeń załączonych do materiałów przetargowych w celu otrzymania właściwej mocy chłodniczej. W projekcie również należy uwzględnić wymianę istniejących 10 urządzeń w pomieszczeniach o nr 104,105,106,107,129,130,154,155,234,235 które w II etapie nie będą wymieniane. Zamawiający rezygnuje z realizacji tej części zadania. W zawiązku z powyższym Zamawiający modyfikuje tabelę do wyceny II etapu.

Wobec udzielonej odpowiedzi na pytania nr 5 i nr 6, działając w trybie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ w zakresie załącznika 4 tj. **formularza cenowego**, który uzyskuje nowe, aktualne brzmienie i stanowi on załącznik do niniejszego pisma.

Z up. Prezydenta

Tomasz Kaźmierczak

Kierownik Działu Zamówień Publicznych

Załączniki:

Załącznik nr 4 do SWZ formularz cenowy